

Estrella ApS

Lyskær 8B, 1., 2730 Herlev

CVR-nr. 35 25 56 05

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023

Dirigent:

.....
Dennis Gill Lyngsø

Indhold

| | |
|--------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Estrella ApS |
| Adresse, postnr., by | Lyskær 8B, 1., 2730 Herlev |
| CVR-nr. | 35 25 56 05 |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Petra Ulrika Wallberg, forkvinde Susanne Hartog |
| Direktion | Dennis Lyngsø, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge snacks.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 711 t.kr. mod et overskud på 613 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 5.351 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | t.kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 16.108 | 14.209 |
| 2 | Personaleomkostninger | -15.075 | -13.367 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.033 | 842 |
| | Finansielle indtægter | 10 | 0 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -130 | -54 |
| | Resultat før skat | 913 | 788 |
| | Skat af årets resultat | -202 | -175 |
| | Årets resultat | 711 | 613 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 711 | 613 |
| | | 711 | 613 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | t.kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|---------------|---------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 9.975 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 24.173 | 14.172 |
| | Andre tilgodehavender | 1.105 | 1 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 82 | 0 |
| | | <u>25.360</u> | <u>24.148</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>25.360</u> | <u>24.148</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>25.360</u> | <u>24.148</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 80 | 80 |
| | Overført resultat | 5.271 | 4.560 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.351</u> | <u>4.640</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til kreditinstitutter | 15.353 | 12.680 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.995 | 4.097 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 130 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 122 | 85 |
| | Anden gæld | 1.409 | 2.646 |
| | | <u>20.009</u> | <u>19.508</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>20.009</u> | <u>19.508</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>25.360</u> | <u>24.148</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| t.kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------|--------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80 | 4.560 | 4.640 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 711 | 711 |
| Egenkapital 31. december 2022 | <u>80</u> | <u>5.271</u> | <u>5.351</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Estrella ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

I resultatopgørelsen indregnes alle indtægter i takt med, at levering og risikoovergang til køber har fundet sted, samt såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, management fee modtaget fra koncernforbundne selskaber samt eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Management fee modtages for udførelse af bl.a. salgsaktiviteter på vegne af koncernforbundne selskaber.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter omfatter kortfristet gæld i forbindelse med cash pool.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| t.kr. | 2022 | 2021 |
|--|---------------|---------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 13.160 | 11.795 |
| Pensioner | 1.852 | 1.513 |
| Andre omkostninger til social sikring | 63 | 59 |
| | <u>15.075</u> | <u>13.367</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>18</u> | <u>19</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 126 | 51 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | 3 |
| | <u>130</u> | <u>54</u> |
| | | |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Andre økonomiske forpligtelser | | |
| Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt: | | |
| t.kr. | 2022 | 2021 |
| Leje- og leasingforpligtelser | <u>344</u> | <u>472</u> |

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| Modervirksomhed | Hjemsted |
|-------------------------------|---|
| Intersnack International B.V. | Havenstraat 62 7005 AG Doetinchem Netherlands |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Gill Lyngsø

Client Signer

På vegne af: Estrella ApS

Serienummer: 75a22391-e3e1-4a4d-b398-0d5e07ed2a95

IP: 87.94.xxx.xxx

2023-05-03 08:17:09 UTC



SUSANNE HARTOG

Client Signer

På vegne af: Estrella ApS

Serienummer: 19761024xxxx

IP: 90.233.xxx.xxx

2023-05-03 08:27:52 UTC



ULRIKA WALLBERG

Client Signer

På vegne af: Estrella ApS

Serienummer: 19711229xxxx

IP: 87.94.xxx.xxx

2023-05-03 08:36:30 UTC



Anders Duedahl-Olesen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267520507476

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-03 08:53:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: E6DZ4-315DO-62IO3-0XCQE-6LUH0-G7ZNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>